£g A. CARD. VTCO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 

L. © S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

V I 

V I C A R I A T U S A P O S T O L I C I G A B O N E N . 

DE BENEDICTIONIBUS ET SACRAMENTALIBUS PRO CATECHUMENIS 

R m u s Dnus Ludovicus Martrou, e Congregatione Spiritus Sancti, 

episcopus titul. Corycen. et vicarius apostolicus Gabonen., a S. Ri tuum 

Congregatione reverenter expostulavi t : 

« An benedictiones imprimis impert iendae catholicis quae, iuxta 

« c a n . 1149 Codicis Iur is Canonici, dari quoque possunt catechumenis, 

« intelligi debeant etiam de sacramental ibus publicis ac proinde admitt i 

« possint catechumeni ad impositionem cinerum, tradit ionem candelarum 

« et pa lmarum? ». 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suf

fragio, omnibus perpensis, respondendum censui t : Affirmative. 

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 8 marti i 1919. 

£g A. CARD. VICO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 

h. m S. 

Alexander. Verde, Secretarius. 

file:///censuit
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V I I 

DUBIUM 

DE NOMINE ANTISTITIS EXPRIMENDO IN CANONE MISSAE 

Ex canone 294 Codicis Iuris Canonici, ubi legitur « Vicarii et Prae-

« fecti Apostolici iisdem iur ibus et facultatibus in suo territorio gau-

« dent, quae in propriis dioecesibus competunt Episcopis residential ibus, 

« nisi quid Apostolica Sedes reservaveri t », exortum est et Sacrae 

Ri tuum Congregationi proposi tum, pro oppor tuna declaratione, sequens 

dubium, n imi rum: 

« An Vicariis et Praefectis Apostolicis de novo iure competat, in 

« proprio territorio, ut nominentur in Canone Missae? ». 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis voto, 

at tento etiam can. 2 et altero 308 Codicis Iur is Canonici omnibusque 

perpensis, respondendum censuit Negative iuxta rubr icas et decreta; 

quia de iure adhuc vigente, in Canone Missae, post verba Antistite 

nostro expr imendum est t an tum nomen Patr iarchae, Archiepiscopi et 

Episcopi qui sint Ordinarii loci, et in propria Dioecesi. 

Atque ita rescripsit et declaravit, die 8 marti i 1919. 

£g A. CARD. Vico, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. G. Praefectus. 

L. ^ S. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACSA ROMANA ROTA 

I 

A N N E G I E N . 

FINIUM PAROCHIALIUM 

Benedicto Pp. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 

anno quarto, die ö februarii 1918, BR. PP. DD. Ioannes Prior, Ponens , 

Aloisius Sincero et Fridericus Cattani Amadori, Auditores de turno, in 

causa Annecien. - Finium Parochialium, inter parochum loci Viuz-Faver-

ges, appellantem, repraesentatum per legitimum procuratorem Rev. Dom. 

Carmelum Conte, advocatum, et parochum loci Faverges, repraesentatum 

per legitimum procuratorem Rev. D. Nazarenum Patrizi, advocatum, sequen

tem tulerunt in secundo gradu definitivam sententiam. 

Extiti t olim in loco Viuz dioecesis Genevensis monaster ium cui cura 

parochialis pertinebat pagi Viuz, postea Viuz-Faverges appellati, vicini 

loci Faverges et territorii circumstantis . Anno au tem 1513 per bul lam 

Leonis X ecclesia parochialis S. Ioannis Baptistae apud Viuz cum cap

pella loci Faverges uni ta fuit Capitulo ecclesiae Dominae Nostrae in 

civitate Anneciensi, insti tuto Rectore in loco Viuz, qui curam actualem 

totius paroeciae gerebat. Cum vero cursu temporis magis in dies cre-

verit numerus fidelium in pago Faverges, industr ia opificum locupletato, 

nec adaequate videretur provisum regimini animarum, transactio quae

dam inita est inter communita tem paroeciae et Capitulum Anneciense 

anno 1763; duobus annis postea ab Episcopo approbata , qua loco unius 

Vicarii perpetui, duo inst i tuerentur, a se invicem independentes , qui 

duas par tes paroeciae distinctas regerent, quorum u n u s loco Viuz, alter 

in pago Faverges résidèrent, cuique assignata port ione congrua e fructi

bus terrae praesertim percipienda, manente apud dictum Capitulum cura 

habituali totius paroeciae. Is re rum s ta tus quadragin ta fere annos per 

duraverat , quando, vigore Concordati Napoleonici, uti notum est, omnes 

s t singulae paroeciae in Gallus suppressae fuerunt, et quisque Episcopus 
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(Art. IX, Concord.) novam circumscriptionem paroeciarum in sua dio

cesi facere debuit, quae ad effectum perduci poterat t an tummodo post 

obtentum consensum Gubernii . Episcopus Camberiensis et Genevensis, 

I l lmus D. Rena tus de Merinville, anno 1803, ad normam Art. IX Con

cordat i , duas paroecias erexit in locis Faverges et Viuz-Faverges 

respective, quae in posterum non solum a se invicem, sed et iam, 

a quovis alio parocho essent independentes, nempe vere et proprie 

distinctae paroeciae. Nulla inter eas discordia fuit circa fines parochia

les usque versus finem saeculi decimi noni, quo tempore exstructa est 

via ferrea a civitate Anneciensi ad oppidum Albertville, quae per medium 

campum transi t inter oppidum Faverges et pagum Viuz-Faverges, ubi